Акционерное общество «Финансовый брокер «Август»
ИНН 3445028704
119002, г. Москва, Сивцев Вражек пер, д. 29/16, помещ.1/7/1
Телефон:(495) 225-57-54
400005, г. Волгоград, ул. Коммунистическая, д. 21, комната 39.
Телефоны: (8442) 60-02-36, (8442) 60-05-58
www.fbaugust.ru

ПРИКАЗ № 19-12-22/1

г. Москва                                                                                                   «19» декабря 2022 г.

«Утверждение документов
по доверительному управлению»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение Акционерного общества «Финансовый брокер

«Август» о доверительном управлении ценными бумагами в новой редакции

(Приложение №1 к настоящему приказу);

2. Утвердить Декларацию о рисках (Приложение №2 к настоящему приказу);

3. Утвердить Порядок определения инвестиционного профиля клиента

Акционерного общества «Финансовый брокер «Август» и перечень сведений,

необходимых для его определения, в новой редакции (Приложение №2 к настоящему

приказу)

4. Документы, утвержденные п.1-3, вступают в силу по истечении 10

календарных дней со дня их опубликования на сайте АО «ФБ «Август».

5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                                     Роговский К.А.